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Podávateľ: 

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o 
Tomášikova 23/D 
BRATISLAVA 
82101 

IČO: 31396674 
DIČ: 2020321864 
IČ DPH: SK2020321864 
č. Účtu: 4110023703/3100 
IBAN kód: SK5131000000004110023703 
SWIFT kód: LUBASKBX 

Dátum vyhotovenia faktúry22/02/2011 
Dátum dodania služby: 22/02/2011 
Dátum splatnosti: 8/03/2011 

Forma úhrady: BANKOVÝ PREVOD 

Odberateľ kód: 019998 000001 
Adresa dodania: 

ZÁKLADNÁ UMELECKÁ ŠKOLA 
SNP 293/31 

STARÁ TURÁ 
91601 

Adresa fakturácie: 

ZÁKLADNÁ UMELECKÁ ŠKOLA 
SNP 293/31 

91601 STARÁ TURÁ 

IČO: 36125270 
IČ DPH: 
č. účtu: 5859627001/5600 

J,20 EUR 500 _ — 
Základná umelecká škola 

^ ^ 
Číslo 
spisuj 

Prílohy/listy: Vybavuje: [L 

Hodnota jedálnych kupónov spolu: 
Služby v zmysle zmluvy : 
Poplatok za doručenie a balné : 
Oslobodené zdaniteľné plnenie : 

Základ dane : 
DPH 20,00% 
Spolu s DPH 
Záloha : 
K úhrade: 

Kód expedície: 

Jednorazová poznámka: 

Stála poznámka: 

EA 

1.600,00 EUR 
Spolu: 

1.600,00 EUR 
16,00 EUR 
4,60 EUR 

1.600,00 EUR 

20,60 EUR 
4,12 EUR 

1.624,72 EUR 
0,00 EUR 

1.624,72 EUR 

Platné všeobecné obchodné podmienky s účinnosťou od 1.1.2011 sú dostupné na webe. 

Dodací list na druhej strane. 

LE C HEQUE DEJEUNER, s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava 2, Adresa pre korešpondenciu: P.O. Box 109, 820 05 Bratislava 25 
Zapísaný: Okresný súd Bratislava 1, Oddiel Sro, vložka č. 9085/B, IČO 31396674, IČ DPH: SK2020321864, DIČ: 2020321864 
Infolirka - kl ient: 02/ 32 55 35 45, - obchodné prevádzky 02/ 32 55 35 33. Fax- 09/ w x* i k o t 

gro Jpe 


